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UCHWAŁA NR VIII/44/85

Miejskiej Rady Narodowej w Wągrowcu
z dnia 11 grudnia 1985 r.

w sprawie ustalenia obszarów o charakterze rolniczym 
na terenie miasta Wągrowca

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu teryto­
rialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) i art. 4 ust. 4 ustawy 
z dnia 14 marca T985 r. o podatkach i opłatach lokal­
nych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) Miejska Rada Narodowa 
w Wągrowcu uchwala, co następuje:

§ 1
Uznaje się za obszary o charakterze rolniczym, grunty 
na których znajdują się gospodarstwa rolne, położone 

poza skoncentowaną zabudową miasta, po obu stronach 
ulic:
— Rogozińskiej, Bartodziejskiej, Bobrownickiej, Grzybowej, 

Dębińskiej, Leśnej, Ustronie,
— Skockiej, Wierzbowej, Berdychowskiej, Marcinkowe,
— Wiejskiej, Jankowskiej, Ogrodowej, Rolnej, Kcyńskiej,
— Janowieckiej, Rzecznej i Nad Nielbą.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Pilskiego.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej

(—) (mgr Adolf Markiewicz)
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UCHWALA NR VIII/45/85
Miejskiej Rady Narodowej w Wągrowcu 

z dnia 11 grudnia 1985 r.

w sprawie obniżenia stawki podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) i art. 6 ust. 2 
pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opła­
tach lokalnych (Dz.U. Nr 12,poz. 50) Miejska Rada Na­
rodowa w Wągrowcu uchwala, co następuje:

§ 1

Obniża się o 33,3% stawkę podatku od nieruchomości 
od budynków zajętych na wykonywanie rzemiosł wyma­
gających większej powierzchni użytkowej oraz rzemiosł 
usługowych, których brak odczuwa się na terenie Miasta, 
a mianowicie:
— garbarstwa,
— blacharstwa budowlanego,
— wulkanizacji,
— ślusarstwa,
— powroźnictwa,
— tapicerstwa,
— piekarstwa i cukiernictwa,
— wytłaczania olejów,
— wytwarzania napojów chłodzących,
— pralnictwa,
— fryzjerstwa,
—• kowalstwa artystycznego i kowalstwa,
— szewstwa,
— mechaniki precyzyjnej,
— szklą rstwa,
— poprawy sprzętu gospodarstwa domowego,
— naprawy sprzętu radiowo-telewizyjnego.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta.

§ 3

Uchwala wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 roVu 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Pilskiego.

•*
Przewodniczący

Miejskiej Rady Narodowej

mgr Adolf Markiewicz

160

UCHWAŁA NR VIII/46/85
Miejskiej Rady Narodowej wWągrowcu 

z dnia 11 grudnia 1985 r.

w sprawie zmiany w miejscowym planie ogólnym zago­
spodarowania przestrzennego miasta oraz w sprawie 
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Wągrowca — osiedla domków jed­
norodzinnych w rejonie ul. Kcyńskiej.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 i art. 44 ust. 1 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) art. 16 
ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185) Miejska Rada Na­
rodowa w Wągrowcu uchwala, co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmiany w miejscowym planie ogólnym za­
gospodarowania przestrzennego m. Wągrowca, polega­
jącej na przeznaczeniu części jednostki 03 US o pow. 
4.4212 m2 o dotychczasowym przeznaczeniu ww. planie 
pod zespół boisk i urządzeń sportowych na budownictwo 
jednorodzinne.

§ 2

Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagospodaro­
wania przestrzennego osiedla domków jednorodzinnych 
w Wągrowcu — Rejon ul. Kcyńskiej obejmujący:
1. Rysunek planu — „Miejscowy plan szczegółowy za­

gospodarowania przestrzennego — rejon ul. Kcyńskiej
— plansze" — stanowiący załącznik Nr 1 uchwały,

2. Tekst planu — ustalenia realizacyjne — stanowiący 
załącznik Nr 2 uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil­
skiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej

mgr Adolf Markiewicz
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UCHWAŁA NR IX/41/85
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Człopie.

z dnia 13 grudnia 1985 roku
«

w sprawie ustalenia stawek podatku od posiadania psów

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmia­
nami) oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) 
Rada Narodowa po wysłuchaniu opinii Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Gospodarki Miejskiej ustala, co nastę­
puje:

§ 1

Uchwala się następujące roczne stawki podatku od po­
siadania psów:
a) na terenie wsi:

— od pierwszego psa — 300 zł
— od drugiego psa — 1000 zł
— od trzeciego i każdego następnego psa — 2500 zł



Nr 15, poz. 161,162,163 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 3

b) .na terenie miasta:
— od pierwszego psa — 500 zł
— od drugiego psa — 1500 zł
— od trzeciego i każdego następnego psa — 3000 zł

§ 2

Zwalnia się od obowiązku płacenia podatku:
— od pierwszego psa Stróży nocnych,
— od drugiego psa właścicieli gospodarstw rolnych, 

w których pies utrzymywany jest do pilnowania pól 
przed wyrządzaniem szkód przez zwierzynę łowną.

§ 3

Podatek płatny jest bez wezwania u sołtysa lub w kasie 
urzędu do dnia 30 kwietnia każdego roku.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy Człopa.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Pilskiego.

Przewodniczący
Rady Naródowej Miasta i Gminy

Zygfryd Furman

162

UCHWAŁA NR VIII/36/85
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Gołańczy 

z dnia 30 września 1985 roku

w sprawie podatków od posiadania psów.

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, 
poz, 50) i airt. 67 ust. 1 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu teryto­
rialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami). 
Rada Narodowa Miasta i Gminy Gołańcz uchwala, co 
następuje:

§ 1

Ustala się następujące roczne stawki podatku od po­
siadania psów:
1. Na terenie miasta:

— od pierwszego psa — 300 zł
— od drugiego psa — 600 zł
— od trzeciego i każdego następnego psa — 1.000 zł

2. Na terenie wsi:
— od pierarszego psa — 200 zł
— od drugiego psa — 500 zł
— od trzeciego i każdego następnego psa — 1.000 zł

§ 2

Od podatków wolne jest posiadanie psów:
1- Utrzymywanych przez zawodowych Stróży nocnych.

2. W wieku do 8 tygodnia.
3. Stanowiących gniazda reprodukcyjne psów pełnorodo- 

wodowych ras myśliwskich zarejestrowane w Zarządzi* 
Wojewódzkim Polskiego Związku Łowieckiego.

§ 3

Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy do zwolnienia 
na indywidualne wnioski od opodatkowania gniazd re­
produkcyjnych psów pełnorodowodowych innych ras za­
rejestrowanych w Związku Kynologicznym,

Podatek płatny jest bez wezwania do dnia 15 lutego 
każdego roku, na rachunek funduszu gminnego Nr 957317- 
-316-187-84/1 w Banku Spółdzielczym Gołańcz, za po­
średnictwem sołtysów, inkasenta, placówek pocztowych 
lub banku.

§ 5

Wykonanie uchwały 
i Gminy w Gołańczy.

powierza się Naczelnikowi Miasta

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Pilskiego.

Przewodniczący Prezydium
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

mgr inż. Dominik Niedbaiski
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UCHWAŁA NR VIII/37/85
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Gołańczy 

z dnia 30 września 1985 roku ■

w sprawie opłaty targowej

o

§ 1

następujące dzienne stawki opłaty targowej:

— 300 zł

— 500 zł

— 200 zł

41, poz. 185 z późniejszymi 
Miasta i Gminy w Gołańczy

zmianami). Rada 
uchwala, co na-

zł
zł

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) 
art. 67 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 

(Dz.U. Nr 
Narodowa 
stępuje:

Ustala Się
1. Przy sprzedaży:

— z wozu konnego
— z samochodu, platformy, przyczepy 

samoc bodowej
— obnośnej z ręki, kosza, skrzynki, wiadra 

itp.
— z wózka ręcznego, roweru
— małych ilości warzyw i kwiatów

2. Za zajęcie placu pod stoiska lub towar 
do sprzedaży niezależnie od branży
(za 1 m2 powierzchni)

— 100
— 200
— 150 zł 

przeznaczony
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§ 2

1. Przy sprzedaży dokonywanej w innych miejscach niż 
targowi sika, wyznaczonych jako czasowo miejsce han­
dlowe, po uzyskaniu pozwolenia od t.o.a.p., opłatę 
Uiszcza się w wysokości zryczałtowanej.

2. Zryczałtowana opłata płatna jest każdorazowo za ok­
res co najmniej 2 tygodni.

3. Wysokość opłaty zryczałtowanej ustala Naczelnik Mia­
sta i Gminy w Gołańczy, uwzględniając ilość dni 
handlu i ustaloną w § 1 uchwały stawkę dzienną 
opłaty.
Tak ustaloną opłatę obniża się o 1O°/o.

§ 3

Opłatę targową należy uiszczać do rąk inkasenta, w przy­
padku opłaty zryczałtowanej — w kasie Urzędu Miasta 
i Gminy w Gołańczy.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Gołańczy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 r. 
i podłego ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Pilskiego.

Przewodniczący Prezydium 
Rady Narodowej Miasta i Gminy

mgr irrż. Dominik Niedbalski
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UCHWAŁA NR VIII/38/85
Rady Narodowej [Miasta i Gminy w Gołańczy 

z dnia 30 września 1985 roku

w sprawie ustalenia stawek świadczeń ©raz ulg i zwol­
nień w świadczeniach na fundusz gminny.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipce 1983 r. o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41 poz. 185 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 li­
stopada 1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim 
(Dz.U. Nr 52, poz. 269) Rada Narodowa po wysłuchaniu 
opinii Komisji Gospodarki Finansowej, Rozwoju Spot.-Gosp. 
uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się następujące stawki świadczeń na fundusz 
gminny:
1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących 

jednostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących 
działalność wytwórczą, handlową lub usługową
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w for­

mie karty podatkowej lub płacących zamiast tych 
podatków opłatę skarbową albo zwolnionych od 
obowiązku płacenia podatków — dwukrotną staw­
kę opłaty skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia 
wykonywania rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 sty­
cznia roku podatkowego za który dokonuje się 

wymiaru świadczeń na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod literą a) bez wzglę­
du na rodzaj wykonywanej działalności — dwu­
krotną stawkę opłaty skarbowej za zezwolenie na 
wykonywanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 sty­
cznia roku podatkowego za który dokonuje się 
wymiaru świadczeń na fundusz.

2. Od nieruchomości nie związanych z gospodartwem rol­
nym ani działalnością wytwórczą, handlową lub usłu­
gową, stanowiących własność lub będących w samo­
istnym posiadaniu osób fizycznych i osób prawnych 
nie będących jednostkami gospodarki uspołecznionej, 
a także od nieruchomości nie związanych z gospo­
darstwem rolnym czy leśnym lub działalnością prze­
mysłową, handlową bądź usługową, stanowiących włas­
ność lub będących w posiadaniu jedńostek gospo­
darki uspołecznionej
a) 20,—zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł war­

tości budynków ustalonej dla celów ubezpieczenia 
ustawowego, a od domów letniskowych 50,—zł od 
każdych rozpoczętych 100 tys. zł ich wartości usta­
lonej dla celów ustawowego ubezpieczenia,

b) 30,—zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, 
jeżeli budynek nie podlega ubezpieczeniu usta­
wowemu,

c) 15,—zł zą 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno za­
budowanej jak I nie zabudowanej a dla działek 
rekreacyjnych — 0,30 zł źb 1 m2 powierzchni 
gruntu.

§ 2

Obniża się o 50% stawki świadczeń na fundusz od dzia­
łalności, od osób prowadzących działalność rzemieślniczą:
1) po godzinach pracy w jednostkach gospodarki uspo­

łecznionej
2) jako emeryci lub renciści

§ 3
■| ’ -

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Gołańczy.

§ 4

Uchwala wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Pilskiego.

Przewodniczący Prezydium 
Rady Narodowej Miasta i Gminy

mgr inż. Dominik Niedbalski
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UCHWALA NR IX/43/85
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Gołańczy 

z dnia 28 listopada 1985 r.

w sprawie ustalenia obszarów o charakterze rolniczym 
na terenie miasta Gołańcz.

Na podstawie art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, 
poz. 50) i ort. 67 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu teryto­
rialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami). 
Rada Narodowa Miasta i Gminy w Gołańczy uchwala, 
co następuje:
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§ 1

Uznaje się cały obszar Miasta Gołańcz za obszar o cha­
rakterze rolniczym.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Gołańczy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Pilskiego.

Przewodniczący Prezydium 
Rady Narodowej Miasta i Gminy

mgir inż. Dominik Niedbalski
♦
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UCHWAŁA NR XI/48/85
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Okonku

z dnia 24 września 1985 r.

w sprawie szczegółowego planu zagospodarowania prze­
strzennego oraz ustalenia granic gruntów pod budowni­
ctwo uslugowo-mieszkalne w mieście Okonek w rejonie 
ulicy Kolejowej — II etap

Na podstawie art. 44 ust. 1 i art. 67 ust 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i sa­
morządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z póź­
niejszymi zmianami) art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185) 
Rada Narodowa Miasta i Gminy w Okonku uchwala, co 
następuje:

§ 1

Ustala się miejscowy szczegółowy plan zagospodarowa­
nia przestrzennego obejmujący następujące nieruchomo­
ści oznaczone według ewidencji gruntów:
— działka nr 1 — właściciel — Skarb Państwa
— działka nr 2 — właściciel — Skarb Państwa
— działka nr 3 — właściciel — Skarb Państwa

, — działka nr 4/1 — właściciel — Skarb Państwa
— działka nr 4/2 — właściciel — w zarządzie Słupskie 

Przedsiębiorstwo Obrotu Produktami Naftowymi CPN 
Słupsk

— działka nr 5/1 — właściciel — Skarb Państwa
— działka nr 5/2 — właściciel —- w zarządzie Słupskie 

Przedsiębiorstwo Obrotu Produktami Naftowymi CPN 
Słupsk

zgodnie z rysunkiem planu i opisem stanowiącym załącz­
nik nr 1.

§ 2

Ustala się granice gruntów określonych w § 1 pod bu­
downictwo usługowo-mieszkałne według projektu podzia­
łu stanowiącego załącznik nr 2 niniejszej uchwały.

§ 3

Ustalony w § 2 teren zostanie uzbrojony w urządzenia 
komunalne, a mianowicie:
— drogi do 1990 r.
— sieć wodociągowa — 1990 r.
— sieć elektryczna do 1987 r.
Wymienione urządzenia finansowane będą przez Urząd 
Miasta i Gminy w Okonku ze środków Funduszu Gospo­
darki Gruntami i Gospodarki Mieszkaniowej.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy Okonek i zobowiązuje do dokonywania i przed­
stawiania Radzie Narodowej Miasta i Gminy w Okonku 
okresowej (nie rzadziej niż raz na 5 lat) oceny skutków 
zmian w zagospodarowaniu przestrzennym wynikających 
z realizacji planu miejscowego.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil­
skiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

w Okonku

Henryk Wróbel
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UCHWAŁA NR X/42/85
Gminnej Rady Narodowej w Czarnkowie 

z dnia 13 grudn:a 1985 roku

w sprawie podatku od posiadania psów na terenie gminy

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z 1983 r. z później­
szymi zmianami) oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 mar­
ca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
Nr 12, poz. 50 z 1985 r.) Gminna Rada Narodowa po 
wysłuchaniu opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego i. Zao­
patrzenia uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się następujące roczne stawki podatku od posia­
dania psów:
1. Od posiadaczy psów nie będących rolnikami:

— od pierwszego psa — 300,— zł
— od drugiego psa — 500,— zł
— od trzeciego i każdego następnego — 1.000,—• zł

2. Od rolników:
— od trzeciego i każdego następnego — 1.000,— zł

§ 2

Zwalnia się od obowiązku opłacania podatku za posia­
danie:
1) drugiego psa przez rolników, a jeżeli rolnik posiada 

dwa odrębne gospodarstwa (odrębne budynki) — także 
za posiadanie trzeciego psa,
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2) od gniazd reprodukcyjnych psów myśliwskich zareje­
strowanych w Zarządzie Wojewódzkim Polskiego Związ­
ku Łowieckiego,

3) jednego psa przez osoby które przekazały gospodar­
stwa rolne na rzecz Skarbu Państwa i nadal zamiesz­
kują w budynkach przynależnych do przekazanego go­
spoda rstwc, '

4) od jednego psa przez emerytów i rencistów prowadzą­
cych samodzielnie gospodarstwo domowe.

§ 3

Podatek płatny jest corocznie bez wezwania do dnia 
15 lutego za dany rok podatkowy, na rachunek funduszu 
gminnego, za pośrednictwem sołtysów lub placówek pocz­
towych.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
w Czarnkowie.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 roku 
i podłego ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Pilskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Wiktor Czarnolewski
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UCHWAŁA NR IX/39/85
Gminnej Rady Narodowej w Wałczu 

z dnia 12 grudnia 1935 roku

w sprawie ustalenia stawek podatku od posiadania psów

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia
20 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z później­
szymi zmianami) oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 mar­
ca 1985 roku o podatkach i o opłatach lokalnych (Dz.U. 
Nr 12, poz. 50) Gminna Rada Narodowa po wysłuchaniu 
opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego, Zaopatrzenia i Rol­
nictwa uchwala się, co następuje:

§ 1

Ustala się następujące roczne stawki podatku od po­
siadania psów:

1. od pierwszego psa — 400 zł, .

2. od drugiego psa — 600 zł,

3. od trzeciego i każdego następnego — 1000 zł.

§ 2

Zwalnia się od obowiązku opłacania podatku, za pierw­
szego psa, Stróży nocnych.

Podatek płatny jest corocznie bez wezwania u sołtysa ‘ 
lub w kasie Urzędu Gminy w terminie do dnia 15 maja 
każdego roku.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
Wałcz.

§ 5

Uchwala wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Pilskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Marian Lukasiewicz
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UCHWAŁA NR X/43/85 
Gminnej Rady Narodowej w Czarnkowie 

z dnia 13 grudnia 1985 roku

w sprawie ustalenia stawek świadczeń oraz ulg i zwol­
nień w świadczeniach na fundusz gminny

Na podstawie art 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 41 poz. 185 z 1983 r.) oraz 
art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz.U. Nr 52, 
poz. 269 z 1984 r.) Gminna Rada Narodowa po wysłu­
chaniu opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego i Zaopa­
trzenia uchwala się, co następuje:

< § 1

Ustała się następujące stawki świadczeń na fundusz 
gminny:

1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących 
jednostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących 
działalność wytwórczą, handlową lub usługową:.
a) płacących podatki Obrotowy i dochodowy w for­

mie karty podatkowej lub płacących zamiast tych 
podatków opłatę skarbową albo zwolnionych od 
obowiązku płacenia podatków 3-krotną stawkę 
opłaty skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wy­
konania rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia 
roku podatkowego za który dokonuje się wymiaru 
świadczeń na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a) bez względu 
na rodzaj wykonywanej działalności 3-krotną stawkę 
opłaty skarbowej za zezwolenie na wykonywanie 
rzemiosła, Obowiązującej w dniu 1 stycznia roku 
podatkowego za który dokonuje się wymiaru świad­
czenia na fundusz.

2. Od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem 
rolnym ani działalnością wytwórczą, handlową lub 
usługową, stanowiących własność Igb będących w sa-
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morstnym posiadaniu osób fizycznych i osób prawnych 
nie będących jednostkami gospodarki uspołecznionej,, 
a także od nieruchomości nie związanych z gospo­
darstwem rolnym czy leśnym lub działalnością prze­
mysłową, handlową bądź usługową, stanowiących włas­
ność lub będących w posiadaniu jednostek gospo­
darki uspołecznionej:

a) 15,— zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł war­
tości budynków, ustalonych dla celów ubezpiecze­
nia ustawowego, a od domów letniskowych 50,— zł 
od każdych rozpoczętych 100 tys. zł ich watości 
ustalonej dla celów ustawowego ubezpieczenia,

b) 30,— zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynków, 
jeżeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawo­
wemu,

c) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntów, zarówno za- 
ibudowanej jak i niezabudowanej, a dla działek 
rekreacyjnych 0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.

§ 2

1. Obniża się o 50% stawki świadczeń na fundusz:

o) od pozostawionych na własność budynków przez 
osoby które przekazały gospodarstwa rolne na rzecz 
Skarbu Państwa,

b) od osób wykonujących działalność rzemieślniczą po 
godzinach pracy w jednostkach gospodarki uspo­
łecznionej.

2. Obniża się, licząc po 300,— zł za każdą godzinę prze­
pracowaną przy pożarach, ćwiczeniach oraz dostar­
czania środków transportowych dla OSP, świadczenia 
ma fundusz gminny od czynnych członków OSP, zobo­
wiązanych do świadczenia z tytułu wykonywania dzia­
łalności wytwórczej, handlowej lub usługowej oraz 
z tytułu własności bądź samoistnego posiadania nie­
ruchomości nie związanych z gospodarstwem rolnym 
i działalnością zarobkową. Obniżka świadczenia dla 
członka OSP nie może przekroczyć kwoty należnego 
od niego w danym roku świadczenia na fundusz, 
a jeżełi przed zastosowaniem ulgi upłynął termin płat­
ności części świadczenia — pozostałej nie wymagal­
nej kwoty należnej w danym roku.

§ 3

Wykr/nanie uchwał.y powierza się Naczelnikowi Gminy 

w Czarnkowie. .

§ 4

Uchwala wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Pilskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Wiktor Czarnolewski
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ZARZĄDZENIE NR 4/85
Naczelnika Miasta i Gminy w Wieleniu 

z dnia 9 grudnia 1985 r.

w sprawie określenia godzin otwierania i zamykania pla­
cówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych 
i usługowych.

Na podstawie art. XII § 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 czerw­
ca 1974 r. przepisy wprowadzające kodeks pracy (Dz.U. 
Nr 24, poz. 142) oraz art. 67 ust. 2 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z później­
szymi zmianami) § 2 ust. 1 rozporządzenia Rady Mini­
strów z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie określenia 
upoważnień dla terenowych organów administracji pań­
stwowej o właściwości ogólnej do stanowienia przepisów 
prawa miejscowego (Dz.U. Nr 25, poz. 126) zarządza się, 
co następuje:

§ 1

1. Ustala się godziny otwierania i zamykania placówek 
handliu detalicznego jak w załączniku Nr 1 do niniej­
szego zarządzenia.

2. Ustala się godziny otwierania i zamykania dla zakła­
dów gastronomicznych jak w załączniku Nr 2 do za­
rządzenia.

3. Ustala się godziny otwierania i zamykania dla zakła­
dów usługowych jak w załączniku Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

Ustalony w § 1 czas pracy placówek handlu deta­
licznego, zakładów gastronomicznych i usługowych nie 
dotyczy okresów przedświątecznych, które uregulowane bę­
dą odrębnymi decyzjami na podstawie wytycznych Woje­
wody Pilskiego.

§ 3

Traci moc zarządzenie nr 17/82 Naczelnika Miasta i Gmi­
ny w Wieleniu z dnia 20 września 1982 roku w sprawie 
czasu pracy placówek handlu detoicznego, zakładów ga­
stronomicznych i usługowych.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się wszystkim jednostkom 
uspołecznionym i nie uspołecznionym prowadzącym dzia­
łalność handlową, gastronomiczną i usługową.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 grudnia 1985 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Pilskiego.

W z. Naczelnika Miasta i Gminy 
inż. Roman Adamski

Zastępca Naczelnika Miasta i Gminy
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Adres Redakcji: Pila, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 17, tcl. 239-39
Adres Administracji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 15 

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Pila 1217 -95-275 Dziennik Urzędowy Województwa Pilskiego

Prenumerata roczna 100,— zł, półroczna! 50,— zł
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania 

ze strony Administracji, gdyż rachunków nie wysyła 
się. Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedynczych 
numerów należy wnieść do Administracji najpóźniej 
3 dnia po otrzymaniu następnego z kolei dziennika.
Cena 17 zł ,' 

ODBIORCA:

RSW ZG Piła 462 86 800 egz.


